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Nu är snart läsåret 2006/07 avklarat och när vi tittar tillbaka inser vi hur mycket som hinner 
hända under ett läsår. Ni följer förstås ert barn/era barns utveckling genom kontakt med 
läraren/arbetslaget på utvecklingssamtalen och genom att alla elever ska ha en egen 
utvecklingsplan. 
Jag vet också att många följer den dagliga verksamheten genom att besöka skolan och deltar  
t ex på lägerskolor, utflykter eller studiebesök.  
 
Under året har personalen haft kompetensutveckling i ”Kunskap och bedömning”, då alla ska 
känna till de krav och förväntningar vi har på våra elever. Vi har också informerat elever och 
föräldrar om strävansmål och betygskriterier i de olika ämnena. 
 
Under hösten fick vi möjligheten att delta i  ett projekt som handlar om elevinflytande, där 
Myndigheten för Skolutveckling och elevrådens riksorganisation ”SVEA” står som arrangör,  
Två lärare och tre elever representerar spåret. Det kommer att bli temadag och även annat 
planeras som kommer alla spåren till del. 
 
Vi blev beviljade EU Växtkraft Mål 3 pengar för kompetensutveckling och förutom till  
Värdegrundsprojekt med Björn Lindell har vi satsat på ”Teknik/NO ”-utbildning samt 
”Gruppdynamik” och ”Studieteknik” 
Spårets lokala mål är inriktade på ”Hälsa och rörelse”, därför kommer även detta  att ingå i 
kompetensutvecklingen under hösten. 
Musik-musical-kör –Luciafirande; jag tar för givet att alla har upplevt detta på något sätt. Det 
har varit ett arbete i hela spåret från åk 2-åk 9. Det är Ylva Palmgren som är den drivande och  
det behövs många goda krafter som samverkar för att det hela ska bli av. 
 
Jag måste givetvis nämna flytten av Parkskolans verksamhet till Paviljongerna på 
Hasslarödsskolan. Alla hjälptes åt för att det skulle gå smidigt och eleverna kunde därmed 
snabbt finna sig tillrätta i sin nya miljö. 
Parkskolans bygg-grupp träffas var tredje vecka och ibland deltar föräldrarepresentanter. Hör 
gärna av er om ni vill ha mer information angående detta. Parkskolan beräknas vara klar för 
inflyttning i slutet av april 2008. 
 
Inför nästa läsår måste vi (hem – skola) hjälpas åt att informera eleverna om den trafiksäkraste 
skolvägen. Vi vuxna måste också följa gällande trafikregler dvs hålla rätt hastighet och inte 
stanna eller parkera bilar där det är förbjudet. 
 
Jag önskar alla en härlig sommar och välkomna tillbaka den 22/8. 

 
Ann-Marie Åkesson 
Rektor 
 
Organisation i spår D läsåret 2007/08 bifogas. 



 
 
 
 
Så  här ser organisationen ut i Spår D nästa läsår: 
 
Arbetslag F-3: 
Förskoleklass: Marianne Jönsson/Kerstin Johnsson 
Samlad skoldag åk1/Fritidshem: Monica Jönsson/Gunilla Hansson 
Samlad skoldag åk 2/Fritidshem: Jessica Darlin Susanne Torstensson 
Åk 3/Fritidshem: vakant förskollärare/fritidspedagog 
 
Åk 1D: Mona Svensson/Lisbeth Krafft 
Åk 2D: Anna Wolkesson/Lisbeth Krafft/Ingegerd Ericson/Ylva Palmgen  
Åk 3D: Marita Sjöstedt/Leif Palmgen/Ingegerd Ericsson m fl 
 
Arbetslag 4-6 
Åk 4D: Anders Weréen/Ylva Palmgen/ Ingegerd Ericson m fl 
Åk 5D1: Henrik Olsson/Gunilla Persson/Per-Arne Persson m fl 
Åk 5D2: Leif Palmgren/Ylva Palmgren m fl  
Åk 6D1: Gunilla Persson/Per-Arne Persson m fl 
Åk 6D2: Maria Lundin/Lars Mars/Edyta Truedsson m fl 
 
Arbetslag 7-9 
Åk 7D1: Vakans Sv,SO/Mats Berg/Carina Agewall/Lars Mars/Edyta Truedsson m fl 
Åk 7D2: Lars Mars/ Fredrik Olsson/Linda Nikeus/ Edyta Truedsson mfl 
Åk 8D1: Åsa Andersson/Birgitta Nilsson/Carina Agewall/ Fredrik Olsson/Edyta Truedsson  
              m fl. 
Åk 8D2: Linda Nikeus/Marie Hansson/Edyta Truedsson mfl 
Åk 9D1: Carina Agewall/Fredrik Olsson/Edyta Truedsson mfl 
Åk 9D2: Edyta Truedsson/ Stellan Persson/Linda Nikeus m fl 
 
Speciallärare/specialpedagog: 
 Britta-Lena Ljungman åk f-6 
 Kerstin Aronsson åk 3-8 
 Gunilla Stenhoff åk 7-9. 
 
 
Vi har några vakanta tjänster som kommer att tillsättas under sommaren. 
 
070613 
 
Ann-Marie Åkesson 


